DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000233 Estado da Bahia - segunda-feira, 29 de janeiro de 2018 Ano 3

Pregão Presencial

AVISO DE PRORROGAÇÃO LICITAÇÃO - PP - 003/2018/SRP

O Município de Presidente Tancredo Neves, torna público aos interessados, que tem por objeto a
Seleção das melhores propostas para eventual fornecimento de recarga de gás GLP de 13 e 45kg,
mediante registro de preço, para atender as necessidades das Secretarias do município de
Presidente Tancredo Neves Estado da Bahia. Previsto para o dia 30/01/2018 – HORÁRIO:
08hs15min, passado sua data de abertura julgamento para o dia 31/01/2018, ás 08h15min na sala
de Licitação, situada na Av. Adolfo Araújo Borges, SN, Bairro do Japão, no paço municipal.
Presidente Tancredo Neves – Bahia, 29 de janeiro de 2018.

Antonio Jorge Machado Pereira – Pregoeiro/Presidente da CPL.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 044
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CB0583FF8C6FF5B940132233B93D6950

		2018-01-29T17:00:47-0300